

	[bookmark: _Hlk101613990]Tariffe applicate per piazzola (tenda, camper o caravan o altro tipo di occupazione) – soggette a variazione per motivi organizzativi -

	Costo giornaliero
Equipaggio + piazzola 
	Gennaio
Marzo

	Aprile 
	Maggio 
	Giugno
	Luglio
	Agosto
	Settembre
	Ottobre
	Novembre e Dicembre
(Gennaio, Febbraio, Marzo e
Aprile 2024) 

	
	€18,00
	€20,00
	€23,00
	€25,00
	€30,00
	€40,00
	€25,00
	€22,00
	€20,00

	Orario Reception 
(per problemi organizzativi gli orari possono subire variazioni)
	Dal 01/10 al 30/04
9:00-13.00 /15.00–19:00
	Dal 01/05 al 31/09 
8:30-13.00 /15.00–20.00
	Check-in dalle ore 12.00


	
	
	
	Check-out entro le ore 11.30


	Qualora, dopo le ore 11.55 si volesse usufruire dell’opzione “LATE CHECK-OUT ” previa disponibilità, la partenza dovrà avvenire entro e non oltre le ore 20.30 è sarà soggetta a sovraprezzo. (€10 bassa stagione e €15 alta stagione (agosto))

	Wi-fi
	Gratis

	TASSA DI SOGGIORNO dal 01 maggio fino al 31 settembre (escluso minori di 10 anni)
	€ 1 al giorno per max 14 pernottamenti

	Equipaggio base (due adulti)
Famiglia (2 adulti + 2 bambini sotto i 10 anni) 
Costo per adulto non incluso in tariffa ( +10 anni)
Costo per bambino non incluso in tariffa bambino ( -10 anni)
	Inclusi nella tariffa giornaliera
Inclusi nella tariffa giornaliera
€5,00 ad adulto
€4,00 a bambino 

	Ospiti notturni:  (non è possibile mettere più di due tende in un'unica piazzola) * .
	€ 6 bassa stagione, 8 € alta stagione (Agosto)

	Auto/moto (fino ad esaurimento posti/spazi) *
	Gratis

	Energia elettrica oltre i 4 ampere fino a 6 ampere (dove possibile e su richiesta)
	€4,00 (al giorno)

	Camper service
	€15,00   (gratis per gli ospiti)

	Amici pelosi ( 1 è incluso nella tariffa)
	€4,00 (dal secondo)

	No elettricità (a giornata)
	- €2,00 

	 (
non si sommano alle convenzioni o ad altro tipo di 
scontistica
)Convenzioni (su importi e tariffe giornaliere maggiori a €20,00 e tutto l’anno eccetto Agosto) 
Oltre il 15° giorno -5% 
Oltre il 30° giorno -10%    
  
	-10% (ACSI, ecc.)
Tutte le percentuali di sconto non riguardano:
· L’elettricità sopra i 4 ampere;
· Il camper service;
· Gli ospiti in più nell’equipaggio.


	*ad insindacabile discrezione dell’amministrazione in base anche al numero massimo di persone contemporaneamente presenti nella struttura e/o di altre esigenze.
	








	Rates applied per pitch (tent, camper or caravan or other type of occupation) - subject to change for organizational reasons -

	Daily cost
Crew + pitch
	January
March
	April
	May
	June 
	July
	August 

	September
	October
	November and December
(January, February, March and
April 2024) August

	
	€18,00
	€20,00
	€23,00
	€25,00
	€30,00
	€40,00
	€25,00
	€22,00
	€20,00

	Reception hours
(due to organizational problems the times may vary)
	From 01/10 to 30/04
9:00-13.00 /15.00–19:00
	From 01/05 al to/09 
8:30-13.00 /15.00–20.00
	Check-in from 12.00


	
	
	
	Check-out by 11.30

	If, after 11.55 am you wish to take advantage of the "LATE CHECK-OUT" option subject to availability, departure must take place no later than 8.30 pm and will be subject to a surcharge. (€10 low season and €15 high season (August))

	Wi-fi
	Free

	TOURIST TAX from 01 May to 31 September (excluding children under 10)
	€1 per day for up to 14 nights

	Basic crew (two adults)
Family (2 adults + 2 children under 10)
Cost per adult not included in the rate (+10 years)
Cost per child not included in child rate (-10 years)
	Included in the daily rate
Included in the daily rate
€5.00 per adult
€4.00 per child

	Night guests: (it is not possible to place more than two tents on a single pitch) * .
	€6 low season, €8 high season (August)

	Car/motorcycle (subject to availability of places/spaces) *
	Free

	Electricity above 4 amps up to 6 amps (where possible and upon request)
	€4.00 (per day)

	Camper service
	€15,00   (free for guest)

	Furry friends (1 is included in the rate)
	€4,00 (form the second)

	No electricity (per day)
	- €2,00 

	Conventions (on amounts and daily rates greater than €20.00 and all year round except August)

 (
 
 
they do not stack with conventions or other types of discounts
)
Over the 15th day -5%
Over the 30th day -10%
	· 10% (ACSI and others):
    The discount percentage does not apply to:
· Current over 4 amps;
· The camper service; 
· Additional guests.


	 *  at the unquestionable discretion of the administration also based on the maximum number of people present at the same time in the structure and/or other needs.
	







	Es gelten die Tarife pro Stellplatz (Zelt, Wohnmobil oder Wohnwagen oder sonstige Belegung) – Änderungen aus organisatorischen Gründen vorbehalten –

	Tägliche Kosten
Crew + Stellplatz
	Januar, Februar, März e
April 2024)
	April
	Dürfen
	Juni
	Juli
	August
	September
	Oktober
	November
 Dezember 

	
	€20,00
	€20,00
	€23,00
	€25,00
	€30,00
	€40,00
	€25,00
	€22,00
	€20,00

	Öffnungszeiten der Rezeption (aufgrund organisatorischer Probleme können die Zeiten leicht abweichen)
	Vom 01.10. bis 30.04
9:00-13:00 / 15:00-19:00
	Vom 01/05 bis 31/09 
8:30-13.00 /15.00–20.00
	Check-in ab 12.00 Uhr

	
	
	
	Check-out bis 11.30 Uhr

	Wenn Sie nach 11.55 Uhr die Option „LATE CHECK-OUT“ nach Verfügbarkeit nutzen möchten, muss die Abreise bis spätestens 20.30 Uhr erfolgen und ist mit einem Aufpreis verbunden. (10 € Nebensaison und 15 € Hochsaison (August))

	Wi-fi
	Free

	KURTAXE vom 01. Mai bis 31. September (ausgenommen Kinder unter 10 Jahren)
	1 € pro Tag für bis zu 14 Tage

	Basisbesatzung (zwei Erwachsene)
Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder unter 10)
Kosten pro Erwachsenem, nicht im Preis inbegriffen (+10 Jahre)
Kosten pro Kind, nicht im Kinderpreis enthalten (-10 Jahre)
	Im Tagespreis inbegriffen
Im Tagespreis inbegriffen
5,00 € pro Erwachsener
4,00 € pro Kind

	Nachtgäste: (es ist nicht möglich, mehr als zwei Zelte auf einem Stellplatz aufzustellen) * .
	6 € Nebensaison, 8 € Hauptsaison (August)

	Auto/Motorrad (je nach Verfügbarkeit der Plätze/Plätze) *
	Free

	Strom über 4 Ampere bis zu 6 Ampere (sofern möglich und muss beim Check-in angegeben werden)
	4,00 € (pro Tag)

	Camper service
	€15,00   (Gäste frei)

	Pelzige Freunde (1 ist im Preis inbegriffen)
	€4,00 (ab der zweiten)

	Kein Strom (pro Tag)
	- €2,00 

	Konventionen (bei Beträgen und Tagessätzen über 20,00 € und ganzjährig außer August (
Sie sind nicht mit Konventionen oder anderen Arten von Rabatten kombinierbar
)) 
Nach dem 15. Tag -5% 
Über den 30 hindu -10%    
  
	· 10% (ACSI und andere):
    Alle Rabattprozentsätze gelten nicht:
· Strom über 4 Ampere;
· Der Camper-Service; 
· Zusätzliche Gäste.

	* nach unbestreitbarem Ermessen der Verwaltung, auch basierend auf der maximalen Anzahl gleichzeitig in der Struktur anwesender Personen und anderen Bedürfnissen.
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